

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190095(1)
Stavba: Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

KSO:
Místo: SOŠ Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, Kolín II.

IČ: 62957872
DIČ: CZ62957872

Projektant:
Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 584 018,50

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 584 018,50	332 643,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 916 662,39

Projednatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

ENERGIEAG
MTH Kolín s.r.o.

Datum a podpis:

Datum a podpis:

3.6.2019

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pátých rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

190095 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

SOS Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, Kolín II.

IČ:

62957872

DIČ:

CZ62957872

Projektant:

Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

343 249,00

DPH základní

Základ daně

343 249,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

72 082,29

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

415 331,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

ENERGIEAG

MTH Kolín s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ba:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

190095 - Stavební úpravy

Místo: SOŠ Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant: Tomáš Ryngl, DiS.

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, K Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

343 249,00

HSV - Práce a dodávky HSV

175 069,00

4 - Vodorovné konstrukce

43 281,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 890,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 100,00

997 - Přesun sutě

60 798,00

PSV - Práce a dodávky PSV

168 180,00

776 - Podlahy povlakové

140 935,00

781 - Dokončovací práce - obklady

27 245,00

PIS PRACÍ

Objekt:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

190095 - Stavební úpravy

Místo: SOŠ Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant: Tomáš Ryngl, DiS.

Uchazeč: Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, K Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

343 249,00

D HSV Práce a dodávky HSV 175 069,00

D 4 Vodorovné konstrukce 43 281,00

1	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	63,000	650,00	40 950,00
2	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	0,666	3 500,00	2 331,00
VV					0,666		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 890,00

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,600	150,00	1 890,00
VV					12,600		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 100,00

4	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakémkoliv výšce podlaží	m2	150,000	100,00	15 000,00
5	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	63,000	500,00	31 500,00
6	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	84,000	200,00	16 800,00
7	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	29,000	200,00	5 800,00

D 997 Přesun sutě 60 798,00

8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	35,760	300,00	10 728,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	35,760	300,00	10 728,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	321,840	100,00	32 184,00
VV					35,760		
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	35,790	200,00	7 158,00
VV					35,790		

D PSV Práce a dodávky PSV 168 180,00

D 776 Podlahy povlakové 140 935,00

12	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	75,000	50,00	3 750,00
13	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	75,000	500,00	37 500,00
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	75,000	500,00	37 500,00
15	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	75,000	100,00	7 500,00
16	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	82,500	500,00	41 250,00
VV					82,500		
17	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	52,500	200,00	10 500,00
VV					52,500		
18	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,584	3 313,35	1 935,00
19	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	10,00	1 000,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 27 245,00

20	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	29,000	100,00	2 900,00
21	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	29,000	365,00	10 585,00
22	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	31,900	400,00	12 760,00
VV					31,900		

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	100,000	10,00	1 000,00

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

ÚT - Vytápění

KSO:

Místo:

SOS Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, Kolín II.

IČ:

62957872

DIČ:

CZ62957872

Projektant:

Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		904 897,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	904 897,80 0,00	21,00% 15,00%	190 028,54 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 094 926,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Uchazeč

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Právní zajištění:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

ÚT - Vytápění

Místo:

SOS Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Tomáš Ryngl, DiS.

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, K Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

904 897,80

PSV - Práce a dodávky PSV

889 397,80

713 - Izolace tepelné

191 249,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

410 908,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

93 600,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

26 700,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

166 940,00

OST - Ostatní

15 500,00

PIS PRACÍ

Prvba:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

ÚT - Vytápění

Místo:

SOS Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Tomáš Ryngl, DiS.

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, K Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

904 897,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

889 397,80

D 713

Izolace tepelné

191 249,80

25	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubní mpouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	468,900	200,00	93 780,00
	W		178,8+25,3+155,3+40,5+89		468,900		
26	M	63154570	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/40 mm	m	178,800	93,00	16 628,40
	W		178,8		178,800		
27	M	63154571	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	25,300	100,00	2 530,00
	W		25,3		25,300		
28	M	63154572	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	155,300	105,00	16 306,50
	W		155,3		155,300		
29	M	63154574	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/40 mm	m	40,500	114,00	4 617,00
	W		40,5		40,500		
30	M	63154603	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/50 mm	m	69,000	110,00	7 590,00
	W		69		69,000		
31	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubní mpouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	160,900	150,00	24 135,00
	W		90,9+70		160,900		
32	M	63154575	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm	m	90,900	121,00	10 998,90
	W		90,9		90,900		
33	M	63154607	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/50 mm	m	70,000	156,00	10 920,00
	W		70		70,000		
34	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,624	3 000,00	1 872,00
35	K	998713181	Příplatek přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,624	3 000,00	1 872,00

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

410 808,00

13	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	646,000	150,00	96 900,00
	W		380+28+160+70		646,000		
	W		vč. ekologické likvidace				
14	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 80,3	m	205,000	150,00	30 750,00
	W		48+90+70		205,000		
	W		vč. ekologické likvidace				
1	K	733121150R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN15	m	383,900	250,00	95 975,00
	W		383,9		383,900		
2	K	733121151R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	25,300	260,00	6 578,00
	W		25,3		25,300		
3	K	733121154R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN25	m	155,300	295,00	45 813,50
	W		155,3		155,300		
4	K	733121155R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN32	m	69,000	320,00	22 080,00
	W		69		69,000		
5	K	733121156R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN40	m	40,300	335,00	13 500,50
	W		40,3		40,300		
6	K	733121158R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN50	m	90,900	435,00	39 541,50
	W		90,9		90,900		
7	K	733121162R	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké DN65	m	70,000	450,00	31 500,00
	W		70		70,000		

řp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K 733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	673,800	5,00	3 369,00
	W	383,9+25,3+155,3+69+40,3		673,800		
9	K 733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	90,900	5,00	454,50
	W	90,9		90,900		
10	K 733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	70,000	5,00	350,00
	W	70		70,000		
15	K 733190801	Odfezání objímky dvojité do DN 50	kus	150,000	30,00	4 500,00
	W	150		150,000		
	W	vč. ekologické likvidace				
16	K 733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,500	3 000,00	4 500,00
11	K 998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	2,516	3 000,00	7 548,00
12	K 998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	2,516	3 000,00	7 548,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury						93 600,00
17	K 734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	144,000	150,00	21 600,00
	W	722		144,000		
	W	vč. ekologické likvidace				
24	K 734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	72,000	500,00	36 000,00
	W	vč. připojení k otopnému tělesu				
	W	72		72,000		
23	K 734281233	Šroubení topná tělesa přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	72,000	500,00	36 000,00
	W	vč. připojení k otopnému tělesu				
	W	uzavíratelné s vypouštěním				
	W	72		72,000		
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						26 700,00
18	K 735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojuregulačního s termostatickým ovládáním	kus	72,000	50,00	3 600,00
	W	72		72,000		
20	K 735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	10,000	500,00	5 000,00
	W	10		10,000		
	W	násto upravit na stavbě				
19	K 735110914	Šroubení otopného tělesa	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
	W	10		10,000		
	W	nutno upravit na stavbě				
21	K 735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	72,000	50,00	3 600,00
	W	72		72,000		
22	K 735191910	Napouštění vody do otopných těles	m2	90,000	50,00	4 500,00
	W	90		90,000		
	W	vč. potrubí				
D 783 Dokončovací práce - nátěry						166 940,00
40	K 783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	673,800	100,00	67 380,00
	W	383,9+25,3+155,3+69+40,3		673,800		
41	K 783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	160,900	100,00	16 090,00
	W	90,9+70		160,900		
42	K 783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	673,800	100,00	67 380,00
	W	383,9+25,3+155,3+69+40,3		673,800		
43	K 783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	160,900	100,00	16 090,00
	W	90,9+70		160,900		
D OST Ostatní						15 500,00
36	K OST01	Drobný materiál, příchytka, fitinky, apod.	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
37	K OST02	Topná zkouška dle platné legislativy	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
38	K OST03	Tlaková zkouška dle platné legislativy	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
	W	vč. zkoušky dilatace				
	W	1		1,000		
39	K OST04	Vypuštění topné vody do kanalizace	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace-vodovod

KSO:

Místo:

SOŠ Informatiky a spojů a SOU, Jaseňská 826, Kolín

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, Kolín II.

IČ:

62957872

DIČ:

CZ62957872

Projektant:

Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Ryngl, DiS.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

335 871,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	335 871,70	21,00%	70 533,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

406 404,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Uchazeč

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba: Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt: ZTI - Zdravotně technické instalace-vodovod

Místo: SOŠ Informatiky a spojů a SOU, Jaselská 826, Kolín

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Tomáš Ryngl, DiS.

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, K

Tomáš Ryngl, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

335 871,70

PSV - Práce a dodávky PSV

321 371,70

713 - Izolace tepelné

138 367,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

126 043,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

46 949,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

10 012,00

OST - Ostatní

14 500,00

OPIS PRACÍ

avba:

Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a ÚT v objektu školy

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace-vodovod

Místo: SOŠ Informatiky a spojů a SOU, Jaseňská 826, Kolín

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant: Tomáš Ryngl, DiS.

Uchazeč:

Městské tepelné hospodářství spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02, K

Zpracovatel: Tomáš Ryngl, DiS.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							335 871,70
D PSV Práce a dodávky PSV							321 371,70
D 713 Izolace tepelné							138 367,30
34	K	713463121	Montáž izolace tepel nepotrubní potrubní mipouzdry bez úpravy uchyceními sponami 1x	m	173,500	200,00	34 700,00
	W		84,2+89,3		173,500		
35	M	MLT.100000802R	izolace potrubí 22 x 13 mm	m	84,200	21,00	1 768,20
	W		84,2		84,200		
36	M	MLT.100000804R	izolace potrubí 22 x 25 mm	m	89,300	24,00	2 143,20
	W		89,3		89,300		
24	K	713463211	Montáž izolace tepel nepotrubní potrubní mipouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	172,900	200,00	34 580,00
	W		8+14,4+115+8,7+14,4+14,4		172,900		
25	M	63154531	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm	m	6,000	87,00	522,00
	W		6		6,000		
26	M	63154532	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/30 mm	m	14,400	89,00	1 281,60
	W		14,4		14,400		
27	M	63154571	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	115,000	100,00	11 500,00
	W		115		115,000		
28	M	63154572	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	8,700	105,00	913,50
	W		8,7		8,700		
29	M	63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	14,400	110,00	1 584,00
	W		14,4		14,400		
30	M	63154603	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/50 mm	m	14,400	124,00	1 785,60
	W		14,4		14,400		
31	K	713463212	Montáž izolace tepel nepotrubní potrubní mipouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	157,600	150,00	23 640,00
	W		78,8+78,8		157,600		
32	M	63154575	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm	m	78,800	121,00	9 534,80
	W		78,8		78,800		
33	M	63154605	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/50 mm	m	78,800	138,00	10 874,40
	W		78,8		78,800		
37	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,354	5 000,00	1 770,00
38	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,354	5 000,00	1 770,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							126 043,40
11	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	580,000	100,00	58 000,00
	W		580		580,000		
	W		vč. ekologické likvidace				
12	K	722130831	Demontáž nádrží	kus	34,000	250,00	8 500,00
	W		17,0*2		34,000		
	W		vč. ekologické likvidace				
1	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	173,400	38,00	6 589,20
	W		173,4		173,400		
2	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	121,000	58,00	7 018,00
	W		121		121,000		
3	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	23,000	64,00	1 472,00
	W		23		23,000		

JP		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	28,800	117,00	3 369,60
	W		28,8		28,800		
5	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	157,800	125,00	19 700,00
	W		157,8		157,800		
6	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	17,000	43,00	731,00
	W		17		17,000		
22	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	20,000	123,00	2 480,00
	W		20		20,000		
21	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	253,00	253,00
	W		1		1,000		
23	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	445,00	890,00
	W		2		2,000		
20	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	960,00	1 920,00
	W		2		2,000		
7	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	503,800	5,00	2 519,00
	W		173,4+121+23+28,8+157,8		503,800		
8	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	503,800	12,00	6 045,60
	W		173,4+121+23+28,8+157,8		503,800		
9	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	1,096	3 000,00	3 288,00
10	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	1,096	3 000,00	3 288,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				46 940,00
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	17,000	250,00	4 250,00
	W		17		17,000		
	W		vč. ekologické likvidace				
15	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šifky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	17,000	920,00	15 640,00
	W		17		17,000		
14	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	17,000	250,00	4 250,00
	W		17		17,000		
	W		vč. ekologické likvidace				
16	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	17,000	350,00	5 950,00
	W		17		17,000		
17	M	55145815	baterie umyvadlové nástěnné pákové 150mm chrom	kus	17,000	889,00	15 113,00
	W		17		17,000		
18	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,291	3 000,00	873,00
19	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,291	3 000,00	873,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				10 012,00
42	K	734412113R	Ultrazvukový měřič tepla	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
	W		DN 20, m = 2,5 m3/h, l = 130 mm				
	W		součástí je průtokoměr, kalorimetrické počítadlo, pár odporových teploměrů, kulový				
	W		kohout s jímkou, pár šroubení a pár těsnění				
	W		vč. redukci a příslušných komponent				
	W		1		1,000		
43	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	3 000,00	6,00
44	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	3 000,00	6,00
D OST			Ostatní				14 500,00
39	K	OST01	Tlaková zkouška vodovodu	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
40	K	OST02	Vypuštění demontované soustavy	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	OST03	Drobný materiál, příchytka, fitinky a pod.	soub	1,000	10 000,00	10 000,00